
   ZARZĄDZENIE Nr 117/2020
WÓJTA GMINY GRUNWALD

z dnia 05 listopada 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla p.o.  Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Zawiszy 
Czarnego w Szczepankowie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2020 r.
poz. 713), zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam p.o.  Dyrektora Szkoły Podstawowej  Szkoły Podstawowej im. Zawiszy Czarnego
w Szczepankowie Panu – Dariuszowi Kalwińskiemu pełnomocnictwa do:

1) dokonywania czynności zwykłego zarządu związanych z prowadzeniem statutowej
działalności  Szkoły Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Szczepankowie,  w tym
do zaciągania, w granicach środków przewidzianych na ten cel w zatwierdzonym
planie finansowym, zobowiązań niezbędnych do realizacji zadań jednostki;

2) Wykonywanie  uprawnień  kierownika  zakładu  pracy  zgodnie  z  przepisami  prawa
pracy,                       w stosunku do wszystkich pracowników szkoły;

3)  występowania w imieniu Gminy Grunwald przed organami administracji publicznej
m.in.   Powiatową Stacją  Sanitarno-Epidemiologiczna,  Państwową Strażą  Pożarną
oraz  we  wszystkich  postępowaniach  administracyjnych  związanych  z  realizacją
remontu,  przebudowy,  rozbudowy  lub  modernizacji  obiektów  i  urządzeń
budowlanych  Szkoły  Podstawowej  im.  Zawiszy  Czarnego  w  Szczepankowie  w
ramach środków przewidzianych na realizację wymienionych zadań inwestycyjnych
w zatwierdzonym planie finansowym;

4) zaciągania zobowiązań w ramach planu finansowego szkoły;
5) reprezentowania  szkoły  przed  sadami,  organami  administracji  publicznej,  organami

egzekucyjnymi  we  wszystkich  postępowaniach  sądowych,  administracyjnych
i egzekucyjnych związanych z działalnością szkoły;

6)  administrowania  posiadanym  majątkiem  i  nadzorowaniem  jego  prawidłowego
wykorzystania zgodnie  z przeznaczeniem;

7) zawierania  umów  na  udostępnienie  elewacji  i  ogrodzenia  szkoły  w  celu  zamieszczania
reklam;

8) dysponowania  przyznanymi  z  budżetu  gminy  środkami  finansowymi  w  ramach  planu
finansowego szkoły lub placówki oświatowej;

9)  wykonania  czynności  z  zakresu  Prawa  zamówień  publicznych  związanych
z funkcjonowaniem szkoły  z wyjątkiem zadań inwestycyjnych;

10)  reprezentowania Gminy w sprawach związanych z realizacją dowozu dzieci do szkoły.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05 listopada 2020 r. 
Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest zgoda Wójta.
Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas p.o. Dyrektora szkoły i wygasa
z chwilą z powrotu zastępowanego dyrektora. 

                                                                                                   Wójt Gminy 
                                 

                                                                                                          Adam Szczepkowski


